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BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

MEHMET TANRIKULU SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

TIBBİ HİZMETLER VE TEKBİKLER BÖLÜMÜ 

TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI 

DERS MÜFREDATI ÖĞRETİM PLANI 

1.YARIYIL 

 

2.YARIYIL 

No Ders Kodu Ders Adı T U Kredi Z/S AKTS 

1 3004001022018 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 Z 2 

2 3004001042018 Türk Dili II 2 0 2 Z 2 

3 3004001062018 İngilizce II 2 0 2 Z 2 

4 TDS3010818 Sekreterlik Teknikleri 3 0 3 Z 6 

5 TDS3011018 Tıbbi Dokümantasyon II 1 3 3 Z 6 

6 TDS3011218 Bilgisayar Teknolojisi ve Kullanımı II 1 2 2 Z 4 

  SEÇMELİ DERSLER    S 8 

  TOPLAM     30 

SEÇMELİ DERSLER  

No Ders Kodu Ders Adı T U Kredi Z/S AKTS 

 3004001982018 | Seçmeli Dersler I | Bölüm Seçmeli Havuzu 8 

1 THT3030918 Mesleki İngilizce 2 0 2  S 4 

2 MTK3032318 Meslek Etiği 2 0 2 S 4 

3 THT3031918 Kimya 2 0 2 S 4 

4 THT3030218 Laboratuvar Kimyası 1 2 2 S 4 

5 THT3032118 Biyoistatistik 2 0 2 S 4 

6 MTK3010618 İletişim 2 0 2  S 4 

7 THT3031618 Halkla İlişkiler 2 0 2 S 4 

8 MTK3012118 Cinsel Eğitim ve Cinsel Gelişim 2 0 2 S 4 

9 THT3030818 Bilgisayar Programcılığı 2 1 2  S 4 

10 MTK3011318 Çevre Koruma 2 0 2 S 4 

11 THT3030718 Tıbbi Laboratuvarda Organizasyon 2 0 2 S 4 

12 THT3031218 Fizyoloji 2 0 2  S 4 

13 THT3030418 Büro Yönetimi ve Teknolojileri 2 0 2 S 4 

14 MTK3011118 Hızlı Okuma ve Anlama Teknikleri 2 0 2 S 4 

15 THT3031518 Sağlık Kurumları İşletmeciliği 2 0 2 S 4 

16 MTK3011418 Kalite Yönetim Sistemleri 2 0 2 S 4 

17 MTK3010518 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 0 2 S 4 

18 THT3030618 Hızlı Klavye Kullanımı 1 2 2 S 4 

19 THT3030518 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 0 2 S 4 

20 MTK3010118 Beden Eğitimi I 1 2 2 S 4 

21 MTK3010318 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 1 2 2 S 4 

22 MTK3011218 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 0 2  S 4 

23 THT3031818 Fizik 2 0 2 S 4 

24 THT3032218 Biyokimya 2 0 2 S 4 

25 MTK3010818 İlk Yardım 1 2 2  S 4 

26 THT3031718 İstatistik 2 0 2 S 4 

27 MTK3010418 Girişimcilik 2 1 3 S 4 

28 MTK3031018 Sağlık Yönetimi 2 0 2 S 4 

29 MTK3010718 Matematik 2 0 2 S 4 

30 MTK3010218 Beden Eğitimi II 1 2 2 S 4 

31 THT3030118 Kontrastlı İlaç Farmakolojisi 2 0 2 S 4 

No Ders Kodu Ders Adı T U Kredi Z/S AKTS 

1 3004001012018 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 Z 2 

2 3004001032018 Türk Dili I 2 0 2 Z 2 

3 3004001052018 İngilizce I 2 0 2 Z 2 

4 TDS3010718 Tıbbi Terminoloji 2 0 2 Z 4 

5 TDS3010918 Anatomi 2 0 2 Z 5 

6 TDS3011118 On Parmak Klavye Kullanımı 1 3 3 Z 5 

7 TDS3011318 Bilgisayar Teknolojisi ve Kullanımı I 1 2 2 Z 4 

8 TDS3011518 Tıbbi Dokümantasyon I 1 3 3 Z 6 

  TOPLAM     30 



32 THT3030318 Tıbbi Arşivcilik 2 0 2 S 4 

33 MTK3010918 Gıda Güvenliği 2 0 2 S 4 

34 THT3031118 Enfeksiyon Hastalıkları 2 0 2 S 4 

35 MTK3012218 Sosyal Sorumluluk Projesi 1 2 2 S 4 

36 MTK3011918 Temel Sağlık 2 0 2 S 4 

37 MTK3012018 Sunum Teknikleri 2 0 2 S 4 

38 MTK3011518 Davranış Bilimleri 2 0 2 S 4 

39 MTK3031318 Hastalıklar Bilgisi 2 0 2 S 4 

40 MTK3011018 Drama 2 0 2 S 4 

41 MTK3011718 Türk İşaret Dili I 1 2 2 S 4 

42 MTK3012418 Sağlık Psikolojisi 2 0 2 S 4 

43 MTK3011818 Türk İşaret Dili II 1 2 2 S 4 

44 MTK3011618 Beslenme 2 0 2 S 4 

45 THT3032018 Modern Fizik 2 0 2 S 4 

46 THT3031418 Sağlık Hukuku 2 0 2 S 4 

47 MTK3012521 Kariyer Planlama 2 0 2 S 2 

48 MTK3012621 Gönüllülük Çalışması 2 0 2 S 4 

49 MTK3012721 İnsan Hakları 2 0 2 S 4 

50 MTK3030022 Ekip çalışması ve Liderlik 2 0 2 S 4 

51 MTK3030122 Stres Yönetimi 2 0 2 S 4 

52 MTK3030222 Temel Afet Bilgisi 2 0 2 S 4 

53 THT3032322 Güzel Konuşma ve Diksiyon 2 0 2 S 4 

54 THT3032422 Temel Arapça 2 0 2 S 4 

55 THT3032522 Hastane İdaresi ve Organizasyonu 2 0 2 S 4 

56 THT3032622 Tıp Kütüphaneciliği 2 0 2 S 4 

57 THT3032722 Kriz ve Stres Yönetimi 2 0 2 S 4 

58 THT3032822 Sağlık Turizmi 2 0 2 S 4 

59 THT3032922 Örnek Olay İncelemesi 2 0 2 S 4 

60   Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele 2 0 2 S 4 

 

3.YARIYIL 

No Ders Kodu Ders Adı T U Kredi Z/S AKTS 

1 TDS3020118 Tıbbi Dokümantasyon III 1 3 3 Z 6 

2 TDS3020318 Bilgisayar Teknolojisi ve Kullanımı III 1 3 2 Z 4 

3 TDS3020518 Hastane Bilgi Yönetim Sistemi 1 2     2 Z 4 

4 TDS3020718 Staj I 0 0 0 Z 4 

  SEÇMELİ DERSLER    S 12 

  TOPLAM     30 

SEÇMELİ DERSLER  

No Ders Kodu Ders Adı T U Kredi Z/S AKTS      

 3004002992018 | Seçmeli Dersler II | Bölüm Seçmeli Havuzu 12 

1 THT3030918 Mesleki İngilizce 2 0 2  S 4 

2 THT3030218 Laboratuvar Kimyası 1 2 2 S 4 

3 THT3032018 Modern Fizik 2 0 2 S 4 

4 MTK3010618 İletişim 2 0 2 S 4 

5 THT3030518 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 0 2 S 4 

6 MTK3012118 Cinsel Eğitim ve Cinsel Gelişim 2 0 2  S 4 

7 MTK3011618 Beslenme 2 0 2 S 4 

8 MTK3012018 Sunum Teknikleri 2 0 2 S 4 

9 THT3031618 Halkla İlişkiler 2 0 2  S 4 

10 MTK3010418 Girişimcilik 2 1 3 S 4 

11 THT3030718 Tıbbi Laboratuvarda Organizasyon 2 0 2 S 4 

12 MTK3010218 Beden Eğitimi II 1 2 2  S 4 

13 THT3030618 Hızlı Klavye Kullanımı 1 2 2 S 4 

14 MTK3010518 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 0 2 S 4 

15 THT3031218 Fizyoloji 2 0 2 S 4 

16 MTK3011418 Kalite Yönetim Sistemleri 2 0 2 S 4 

17 THT3032218 Biyokimya 2 0 2 S 4 

18 MTK3011118 Hızlı Okuma ve Anlama Teknikleri 2 0 2 S 4 

19 THT3030418 Büro Yönetimi ve Teknolojileri 2 0 2 S 4 



20 MTK3010318 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 1 2 2 S 4 

21 THT3030818 Bilgisayar Programcılığı 2 1 2 S 4 

22 THT3031418 Sağlık Hukuku 2 0 2  S 4 

23 MTK3010118 Beden Eğitimi I 1 2 2 S 4 

24 MTK3011318 Çevre Koruma 2 0 2 S 4 

25 THT3031918 Kimya 2 0 2  S 4 

26 MTK3011518 Davranış Bilimleri 2 0 2 S 4 

27 MTK3031018 Sağlık Yönetimi 2 0 2 S 4 

28 MTK3012218 Sosyal Sorumluluk Projesi 1 2 2 S 4 

29 THT3032118 Biyoistatistik 2 0 2 S 4 

30 MTK3032318 Meslek Etiği 2 0 2   4 

31 MTK3010918 Gıda Güvenliği 2 0 2 S 4 

32 MTK3011218 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 0 2 S 4 

33 THT3031118 Enfeksiyon Hastalıkları 2 0 2 S 4 

34 MTK3011018 Drama 2 0 2 S 4 

35 THT3031818 Fizik 2 0 2 S 4 

36 MTK3031318 Hastalıklar Bilgisi 2 0 2 S 4 

37 THT3031718 İstatistik 2 0 2 S 4 

38 MTK3011718 Türk İşaret Dili I 1 2 2 S 4 

39 THT3031518 Sağlık Kurumları İşletmeciliği 2 0 2 S 4 

40 MTK3011818 Türk İşaret Dili II 1 2 2 S 4 

41 THT3030118 Kontrastlı İlaç Farmakolojisi 2 0 2 S 4 

42 MTK3012418 Sağlık Psikolojisi 2 0 2 S 4 

43 MTK3011918 Temel Sağlık 2 0 2 S 4 

44 MTK3010718 Matematik 2 0 2 S 4 

45 THT3030318 Tıbbi Arşivcilik 2 0 2 S 4 

46 MTK3010818 İlk Yardım 1 2 2 S 4 

47 MTK3012521 Kariyer Planlama 2 0 2 S 2 

48 MTK3012621 Gönüllülük Çalışması 2 0 2 S 4 

49 MTK3012721 İnsan Hakları 2 0 2 S 4 

50 MTK3030022 Ekip çalışması ve Liderlik 2 0 2 S 4 

51 MTK3030122 Stres Yönetimi 2 0 2 S 4 

52 MTK3030222 Temel Afet Bilgisi 2 0 2 S 4 

53 THT3032322 Güzel Konuşma ve Diksiyon 2 0 2 S 4 

54 THT3032422 Temel Arapça 2 0 2 S 4 

55 THT3032522 Hastane İdaresi ve Organizasyonu 2 0 2 S 4 

56 THT3032622 Tıp Kütüphaneciliği 2 0 2 S 4 

57 THT3032722 Kriz ve Stres Yönetimi 2 0 2 S 4 

58 THT3032822 Sağlık Turizmi 2 0 2 S 4 

59 THT3032922 Örnek Olay İncelemesi 2 0 2 S 4 

60   Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele 2 0 2 S 4 

 

4.YARIYIL 

No Ders Kodu Ders Adı T U Kredi Z/S AKTS 

1 TDS3020218 Tıbbi Dokümantasyon IV 1 3 3 Z 6 

2 TDS3020418 Bilgisayar Teknolojisi ve Kullanımı IV 1 2 2 Z 4 

3 TDS3020618 Yazışma Teknikleri 1 2 2 Z 4 

4 TDS3020818 Staj II 0 0 0 Z 4 

5  SEÇMELİ DERSLER    S 12 

  TOPLAM     30 

SEÇMELİ DERSLER  

No Ders Kodu Ders Adı T U Kredi Z/S AKTS      

3004002982018 | Seçmeli Dersler III | Bölüm Seçmeli Havuzu 12 

1 MTK3010218 Beden Eğitimi II 1 2 2  S 4 

2 THT3030918 Mesleki İngilizce 2 0 2 S 4 

3 MTK3012118 Cinsel Eğitim ve Cinsel Gelişim 2 0 2 S 4 

4 THT3032118 Biyoistatistik 2 0 2 S 4 

5 MTK3032318 Meslek Etiği 2 0 2 S 4 

6 MTK3010518 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 0 2  S 4 

7 THT3030818 Bilgisayar Programcılığı 2 1 2 S 4 



8 MTK3010418 Girişimcilik 2 1 3 S 4 

9 THT3032218 Biyokimya 2 0 2  S 4 

10 THT3031218 Fizyoloji 2 0 2 S 4 

11 THT3031518 Sağlık Kurumları İşletmeciliği 2 0 2 S 4 

12 MTK3011618 Beslenme 2 0 2  S 4 

13 THT3031618 Halkla İlişkiler 2 0 2 S 4 

14 MTK3011718 Türk İşaret Dili I 1 2 2 S 4 

15 MTK3010318 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 1 2 2 S 4 

16 THT3031918 Kimya 2 0 2 S 4 

17 THT3030718 Tıbbi Laboratuvarda Organizasyon 2 0 2 S 4 

18 MTK3011118 Hızlı Okuma ve Anlama Teknikleri 2 0 2 S 4 

19 MTK3010618 İletişim 2 0 2 S 4 

20 MTK3031318 Hastalıklar Bilgisi 2 0 2 S 4 

21 MTK3012218 Sosyal Sorumluluk Projesi 1 2 2 S 4 

22 MTK3011318 Çevre Koruma 2 0 2  S 4 

23 MTK3010818 İlk Yardım 1 2 2 S 4 

24 MTK3011918 Temel Sağlık 2 0 2 S 4 

25 MTK3011518 Davranış Bilimleri 2 0 2  S 4 

26 THT3031818 Fizik 2 0 2 S 4 

27 MTK3012018 Sunum Teknikleri 2 0 2 S 4 

28 THT3030618 Hızlı Klavye Kullanımı 1 2 2 S 4 

29 THT3032018 Modern Fizik 2 0 2 S 4 

30 MTK3011018 Drama 2 0 2   4 

31 THT3031418 Sağlık Hukuku 2 0 2 S 4 

32 THT3031718 İstatistik 2 0 2 S 4 

33 THT3031118 Enfeksiyon Hastalıkları 2 0 2 S 4 

34 MTK3031018 Sağlık Yönetimi 2 0 2 S 4 

35 MTK3010918 Gıda Güvenliği 2 0 2 S 4 

36 MTK3011218 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 0 2 S 4 

37 MTK3011418 Kalite Yönetim Sistemleri 2 0 2 S 4 

38 MTK3012418 Sağlık Psikolojisi 2 0 2 S 4 

39 THT3030318 Tıbbi Arşivcilik 2 0 2 S 4 

40 MTK3010718 Matematik 2 0 2 S 4 

41 MTK3011818 Türk İşaret Dili II 1 2 2 S 4 

42 THT3030418 Büro Yönetimi ve Teknolojileri 2 0 2 S 4 

43 THT3030118 Kontrastlı İlaç Farmakolojisi 2 0 2 S 4 

44 THT3030218 Laboratuvar Kimyası 1 2 2 S 4 

45 MTK3010118 Beden Eğitimi I 1 2 2 S 4 

46 THT3030518 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 0 2 S 4 

47 MTK3012521 Kariyer Planlama 2 0 2 S 2 

48 MTK3012621 Gönüllülük Çalışması 2 0 2 S 4 

49 MTK3012721 İnsan Hakları 2 0 2 S 4 

50 MTK3030022 Ekip çalışması ve Liderlik 2 0 2 S 4 

51 MTK3030122 Stres Yönetimi 2 0 2 S 4 

52 MTK3030222 Temel Afet Bilgisi 2 0 2 S 4 

53 THT3032322 Güzel Konuşma ve Diksiyon 2 0 2 S 4 

54 THT3032422 Temel Arapça 2 0 2 S 4 

55 THT3032522 Hastane İdaresi ve Organizasyonu 2 0 2 S 4 

56 THT3032622 Tıp Kütüphaneciliği 2 0 2 S 4 

57 THT3032722 Kriz ve Stres Yönetimi 2 0 2 S 4 

58 THT3032822 Sağlık Turizmi 2 0 2 S 4 

59 THT3032922 Örnek Olay İncelemesi 2 0 2 S 4 

60   Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele 2 0 2 S 4 

 

DÖRT DÖNEMLİK TOPLAM AKTS 

KREDİSİ  :120     

(Z): Zorunlu Ders (S): Seçmeli Ders 

 

 

 



Ders Öğrenme Çıktıları 

Bu dersi tamamladığında öğrenci 

1 Bağımlılık kavramını tanımlar 

2 Bağımlılık türlerini sıralar. 

3 Bağımlılığın nedenlerini açıklar. 

4 Bağımlılığın olumsuz sonuçlarını açıklar. 

5 Bağımlılık ile başa çıkma yollarını açıklar 

6 Bağımlılıkla mücadelede ulusal ve uluslararası düzeydeki politikaları öğrenir. 

7 Bağımlılığın aile, akran grubu ve toplum ilişkili temellerini açıklar. 

 

Haftalık Konular ve Hazırlıklar 

 Teorik 

1. Hafta Bağımlılık konusunda temel kavramlar 

2. Hafta Bağımlılığın Nedenleri 

3. Hafta Bağımlılık türleri (madde bağımlılığı, teknoloji bağımlılığı vb.) 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi AKTS 

 
BAĞIMLILIK VE BAĞIMLILIKLA 

MÜCADELE 
2 0 - 2 4 

Ders Detayı 

Dersin Dili Türkçe  

Dersin 

Seviyesi 
 Önlisans 

Dersin Tipi  Zorunlu 

Ön Koşullar Yok  

Dersin Amacı Bağımlılık konusunda genel bilgiler kazandırmak ve mücadele hakkında bilgilendirmek 

Dersin İçeriği 
Bağımlılık konusunda temel kavramlar ve tanımlar, bağımlılık türleri, bağımlılığın nedenleri, bağımlılığı önleme, bağımlılığın sonuçları, 

bağımlılığın tedavi ve rehabilitasyonu, bağımlılık ile mücadelede ulusal ve uluslararası politika ve strateji yöntemleri 

Dersin Kitabı 

/ Malzemesi / 

Önerilen 

Kaynaklar 

Eryılmaz, E. ve Deniz, M. E. [Ed.] (2021). Tüm yönleriyle bağımlılık. Ankara: Pegem Akademi. 

Deniz, M. E. (2022). Dijital çağda ebeveyn olmak. Ankara: Vize Akademik. 

Ayas, T. ve Horzum, M. B. [Ed.] (2016). Teknolojinin olumsuz etkileri. Ankara: Vize Yayıncılık. 

Ögel, K. (2010). Sigara, alkol ve madde kullanım bozuklukları: Tanı, tedavi ve önleme. İstanbul: 

Yeniden Yayınları. 

Deniz, M. E. (2022). Dijital çağda ebeveyn olmak. Ankara: Vize Akademik. 

Kowalski, R. M., Limber, S., Limber, S. P., & Agatston, P. W. (2012).Cyberbullying: Bullying in 

the digital age. John Wiley & Sons. 

Hinduja, S., & Patchin, J. W. (2014). Bullying beyond the schoolyard: Preventing and responding 

to cyberbullying. Corwin Press. 

Amerikan Psikiyatri Birliği DSM- 5 Tanı Ölçütleri 

Planlanan 

Öğrenme 

Etkinlikleri 

ve Öğretme 

Yöntemleri 

 Sunum, soru cevap, tartışma 

Ders İçin 

Önerilen 

Diğer 

Hususlar 

 Yok 

Dersi Veren 

Öğretim 

Elemanları 

 - 

Dersi Veren 

Öğretim 

Elemanı 

Yardımcıları 

 - 

Dersin 

Verilişi 
 Yüz yüze 

En Son 

Güncelleme 

Tarihi: 

 14.09.2024 



4. Hafta Bağımlılık türleri (madde bağımlılığı, teknoloji bağımlılığı vb.) 

5. Hafta Bağımlılıkla ilişkili psikolojik faktörler 

6. Hafta Bağımlılıkla ilişkili sosyal faktörler 

7. Hafta Bağımlı kişiye yaklaşım 

8. Hafta Ara Sınav 

9. Hafta Bağımlılıkta önleme programları 

10. Hafta Bağımlılıkta önleme programları 

11. Hafta Bağımlılığın Tıbbı Tedavi ve Rehabilitasyonu 

12. Hafta Bağımlılığın Tıbbı Tedavi ve Rehabilitasyonu 

13. Hafta Bağımlılıkla ilişkili politikalar 

14. Hafta Bağımlılıkla mücadelede kurumlararası iş birlikler 

 

AKTS İş Yükü 

Aktiviteler Sayı Süresi (Saat) Toplam İş Yükü 

Ara Sınav 1 1 1 

Final 1 1 1 

Bireysel Çalışma 14 2 28 

Örnek Vaka İncelemesi 2 2 4 

Soru-Yanıt 14 1 14 

Final Sınavı Hazırlık  1  6 6 

Ara Sınav Hazırlık  1  6 6 

Derse Katılım  14  2 28 

Teorik Ders Anlatım  12  2 20 

Toplam 112 

Toplam İş Yükü / 30 (Saat)  3.73 

AKTS  4 

 

Program Öğrenme Çıktısı İlişkisi  

  P.Ç. 1 P.Ç. 2 
P.Ç. 

3 
P.Ç. 4 P.Ç. 5 P.Ç. 6 P.Ç. 7 

P.Ç. 

8 

P.Ç. 

9 
P.Ç. 10 

P.Ç. 

11 

P.Ç. 

12 

P.Ç. 

13 

P.Ç. 

14 

P.Ç. 

15 

Ö.Ç 1                   5 

Ö.Ç 2                   5 

Ö.Ç 3                   5 

Ö.Ç 4                   5 

Ö.Ç 5               5 

Ö.Ç 6               5 

Ö.Ç 7                

 

 

 

 

 



Medical Documentation and Secretarial 

Course 

Code 
Course Name Teorical Practice Laboratory Credits ECTS 

 
ADDICTION AND FIGHTING 

ADDICTION 
2 0 - 2 4 

Course Detail 

Course Language Turkish 

Qualification Degree  Bachelor 

Course Type Compulsory 

Preconditions Not 

Course Purpose 

 

To provide general information about addiction and to inform 

about the struggle 

Course Content 

 

Basic concepts and definitions of addiction, types of 

addiction, causes of addiction, prevention of addiction, 

consequences of addiction, treatment and rehabilitation of 

addiction, national and international policy and strategy 

methods in the fight against addiction. 

Course Book / Material / Recommended Resources 

 

Eryılmaz, E. ve Deniz, M. E. [Ed.] (2021). Tüm yönleriyle 

bağımlılık. Ankara: Pegem Akademi. 

Deniz, M. E. (2022). Dijital çağda ebeveyn olmak. Ankara: 

Vize Akademik. 

Ayas, T. ve Horzum, M. B. [Ed.] (2016). Teknolojinin 

olumsuz etkileri. Ankara: Vize Yayıncılık. 

Ögel, K. (2010). Sigara, alkol ve madde kullanım 

bozuklukları: Tanı, tedavi ve önleme. İstanbul: 

Yeniden Yayınları. 

Deniz, M. E. (2022). Dijital çağda ebeveyn olmak. Ankara: 

Vize Akademik. 

Kowalski, R. M., Limber, S., Limber, S. P., & Agatston, P. 

W. (2012).Cyberbullying: Bullying in 

the digital age. John Wiley & Sons. 

Hinduja, S., & Patchin, J. W. (2014). Bullying beyond the 

schoolyard: Preventing and responding 

to cyberbullying. Corwin Press. 

Amerikan Psikiyatri Birliği DSM- 5 Tanı Ölçütleri 

Planned Learning Activities and Teaching Methods 

 
Presentation, question and answer, discussion 

Other Recommended Topics for the Course 

 
 Not 

Instructors Teaching the Course 

 
 - 

Assistant Lecturers Giving the Course 

 
 - 

Delivery of the Lesson 

 
 Face to face 

Last Update Date:  14.09.2024 

 

Course Outcomes 

Upon the completion of this course a student: 

1 Defines the concept of addiction 

2 List the types of dependencies. 

3 Explains the causes of addiction. 

4 Explains the negative consequences of addiction. 

5 Explains ways to cope with addiction 

6 Learns national and international policies in the fight against addiction. 

7 Explains the foundations of addiction in relation to family, peer group and society. 
 

 

 



 

 

Weekly Contents 

 Teorical 

1. Week Basic concepts about addiction 

2. Week Causes of Addiction 

3. Week Types of addiction (substance addiction, technology addiction, etc.) 

4. Week Types of addiction (substance addiction, technology addiction, etc.) 

5. Week Psychological factors associated with addiction 

6. Week Social factors associated with addiction 

7. Week Approach to the addicted person 

8. Week Midterm Exam 

9. Week Prevention programs in addiction 

10. Week 
Prevention programs in addiction 

11. Week 
Medical Treatment and Rehabilitation of Addiction 

12. Week 
Medical Treatment and Rehabilitation of Addiction 

13. Week Addiction-related policies 

14. Week 
Inter-institutional collaborations in the fight against addiction 

 

Program and Outcomes Relations  

  P.O. 1 
P.O. 

2 
P.O. 3 P.O. 4 P.O. 5 P.O. 6 

P.O. 

7 

P.O. 

8 

P.O. 
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ECTS Workload 

Activities Count 
Time 

(Hour) 

Sum of 

Workload 

Midterm Exam 1 1 1 

Final 1 1 1 

Individual Study 14 2 28 

Case Study 2 2 4 

Q&A 14 1 14 

Final Exam Preparation  1  6 6 

Midterm Exam Preparation  1  6 6 

Lesson Participation  14  2 28 

Theoretical Lectures  12  2 20 

Total 112 

Sum of Workload / 30 (Hour)  3.73 

ECTS  4 
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MÜFREDAT DEĞİŞİKLİĞİ HAKKINDA BİLGİ: Müfredatta herhangi bir değişiklik 

yapılmamıştır, yalnızca Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 11.04.2024 tarihli ve E-

75850160-199-40614 sayılı yazısı gereği ‘’Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele’’ dersi 

seçmeli olarak seçmeli dersler havuzlarına eklenmiştir. 

 

PROGRAM ÇIKTILARI 
 

Program Çıktıları Bağımlılık ve Bağımlılık ile Mücadele dersi için 13. madde 

eklenmiştir. Bunun dışında herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. 

 

1- Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik alanındaki kuramsal ve uygulamalı derslerden 

edindiği bilgileri mesleki olarak değerlendirir ve uygular. 

2- Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik alanının gerektirdiği tıbbi terminoloji, insan 

anatomisi ve hastalıklar bilgisi ile ilgili terimleri ve kavramları bilir ve bunları hatasız 

olarak kullanır. 

3- Sağlık sistemi içerisinde bulunan kurum ve kuruluşları tanır. 

4- Tıbbi sekreterlik ilkelerini ve kurallarını bilir. Sekreterlik alanında çalışan bir birey 

olarak görev, hak ve sorumlulukları ile ilgili yasa, yönetmelik ve mevzuata uygun 

hareket eder. 

5- Hasta haklarını ve hasta mahremiyetini korur. Hasta ve hasta yakınlarına danışmanlık 

hizmeti sunar. 

6- Türkçeyi ve beden dilini doğru, etkili kullanır. Meslektaşları, hastalar, hasta 

yakınları, hekimler ve diğer sağlık çalışanları ile etkin bir iletişim kurar. 

7- Kurum içi ve dışı yazışmaları yapar, belgeleri sınıflayıp dosyalar, organize eder ve 

dosyalama tekniklerine göre arşivler. 

8- Tıbbi arşivlerin oluşturulması ve işletilmesi için gerekli mevzuat bilgisi ile hasta 

dosyalarının hareketliliğini, güvenliğini ve korunmasını sağlayarak tıbbi arşiv 

hizmetlerini yürütür. 

9- Hastane Bilgi Yönetim Sistemi kullanımı konusundaki bilgi ve becerisiyle hastanın 

sosyal güvencesine göre kayıt, taburculuk ve faturalama işlemlerini; ameliyatları ve 

hastalıkların kodlanmasını yapar ve ilgili istatistikleri hazırlar. 

10- Mesleki bilgi ve becerilerini sürekli olarak geliştirir, iş hayatında karşılaştığı 

sorunları hızlı ve etkin şekilde çözer. 

11- Meslek uygulamaları için gerekli olan bilgisayar ve ofis cihazlarını etkin şekilde 

kullanır. 

12- Tıbbi dokümantasyon ve sekreterlik alanında kalite yönetimi ve süreçlerine uygun 

davranır bu süreçlere katılır ve gerektiğinde bireysel sorumluluk üstlenir. 

13- Bağımlılıkla mücadele yollarını öğrenir ve bağımlılığı önlemek ile ilgili gerekli 

bilgilere sahip olur. 
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